
大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： スタートジャンプ－1（70cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 2 松本　明美 26719 ナッツ 那須トレーニングファーム 69.76 69.76 0 0 0

2 5 西和田　幸 ナッツ 那須トレーニングファーム 65.37 65.37 0 4 4

3 小林　ことり フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

6 佐々木　諒 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

OP 1 幕澤　陽太 カムイ 那須トレーニングファーム 68.11 68.11 0 0 0

OP 4 高松　凜 カムイ 那須トレーニングファーム 78.73 78.73 8 8 16



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： チャレンジジャンプ－1（80cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 近藤　久美子 アイシングラー 筑波スカイラインスティーブル 56.11 56.11 0 0 0

2 4 菅原　優輔 27961 シベリウス 岩手県馬術連盟 66.30 66.30 0 0 0

3 5 木村　心之丞 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 67.54 67.54 0 0 0

4 9 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 69.01 69.01 0 0 0

5 7 髙坂　綾子 クレール 61077 那須トレーニングファーム 70.00 70.00 0 0 0

6 11 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 67.61 67.61 0 4 4

6 蝶名林　ネイディン　ロビン ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 E

10 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド E

OP 1 丹野　愛依 26341 カノン ゼンライディングクラブ 63.43 63.43 0 0 0

OP 2 増山　大治郎 12159 レッドライデン 筑波スカイラインスティーブル 70.91 70.91 0 12 12

OP 3 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 66.21 66.21 0 0 0



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： プログレスジャンプ－1（90cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 12 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 52.87 52.87 0 0 0

2 20 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 54.01 54.01 0 0 0

3 15 三浦　東 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 59.89 59.89 0 0 0

4 22 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 62.39 62.39 0 0 0

5 19 吉楽　茄子 33342 リアンソリッド 56083 赤城乗馬クラブ 63.30 63.30 0 0 0

6 10 木村　心之丞 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 63.56 63.56 0 0 0

7 11 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 67.07 67.07 0 0 0

8 18 髙坂　綾子 クレール 61077 那須トレーニングファーム 68.87 68.87 0 0 0

9 17 永木　翔 31029 ダイシンインディー 北総乗馬クラブ 72.47 72.47 2 0 2

10 14 谷崎　和寿 32494 リタ 60430 筑波スカイラインスティーブル 51.59 51.59 0 4 4

11 13 渡辺　聡美 31858 アラレチャン 栃の葉乗馬クラブ 58.12 58.12 0 4 4

12 23 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド 68.72 68.72 0 4 4

13 21 町田　雅人 アカボシ 那須トレーニングファーム 61.40 61.40 0 8 8

14 24 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬クラブ 82.83 82.83 12 0 12

15 25 鈴木　日菜 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 103.80 103.80 33 4 37

16 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ E

OP 1 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 78.09 78.09 8 0 8

OP 2 笹沼　和之 8636 トピックス ライディングクラブウインズ 63.54 63.54 0 0 0

OP 3 中島　信行 7104 シチリアフレイバー 60056 中島トニアシュタール 63.19 63.19 0 0 0

OP 4 丹野　浩美 25498 シュプレーム ゼンライディングクラブ 61.46 61.46 0 4 4

OP 5 増山　誠倫 8082 可憐シャルロッテ 小山乗馬クラブ 53.91 53.91 0 0 0

OP 6 林　義昌 18717 アサクサトラマル 北総乗馬クラブ 71.20 71.20 1 0 1

OP 7 伊藤　俊和 9487 モモコ 60125 赤城乗馬クラブ 66.57 66.57 0 0 0

OP 8 石島　優紀 26320 ゼノ 小山乗馬クラブ 74.52 74.52 4 8 12

OP 9 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 66.31 66.31 0 8 8



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ＬＢ－１（100cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 33 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 52.95 52.95 0 0 0

2 19 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 55.89 55.89 0 0 0

3 23 三浦　東 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 59.56 59.56 0 0 0

4 25 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 60.19 60.19 0 0 0

5 26 本巣　春彦 21280 パトリシア ノーザンファーム天栄 66.09 66.09 0 0 0

6 27 松岡　愛來 30819 マギー 58234 北総乗馬クラブ 67.84 67.84 0 0 0

7 21 丹野　愛依 26341 サクラ ゼンライディングクラブ 58.27 58.27 0 4 4

8 24 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 59.81 59.81 0 4 4

9 32 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 69.41 69.41 0 4 4

10 22 小笠　高史 33335 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 69.61 69.61 0 4 4

11 9 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 68.31 68.31 0 8 8

12 29 森　さや佳 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 55.36 55.36 0 12 12

13 20 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 69.81 69.81 0 16 16

14 28 木村　心之丞 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 83.29 83.29 13 8 21

15 34 鈴木　日菜 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 96.91 96.91 26 12 38



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

30 酒井　つばさ 30978 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 E

31 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ E

OP 1 林　義昌 18717 アサクサトラマル 北総乗馬クラブ 67.16 67.16 0 4 4

OP 2 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 68.91 68.91 0 0 0

OP 3 駒津　眞希 5741 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 60.95 60.95 0 0 0

OP 4 中島　信行 7104 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 64.78 64.78 0 0 0

OP 5 香取　良 29278 トルメンタ 61005 モビーディック乗馬クラブ 57.78 57.78 0 0 0

OP 6 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 69.06 69.06 0 16 16

OP 7 笹沼　和之 8636 テントゥワン 60498 ライディングクラブウインズ 63.86 63.86 0 0 0

OP 8 林　忠義 1384 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 71.09 71.09 1 0 1

OP 10 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 60.70 60.70 0 8 8

OP 11 梶山　治夫 21649 チコ 60934 茨城空港牧場 73.83 73.83 3 0 3

OP 12 林　義昌 18717 マギー 58234 北総乗馬クラブ 70.91 70.91 0 4 4

OP 13 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 63.51 63.51 0 12 12

OP 14 駒津　眞希 5741 ヴィアラッテア 61072 栃の葉乗馬クラブ 67.57 67.57 0 4 4

OP 15 中島　信行 7104 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 66.96 66.96 0 0 0

OP 16 香取　良 29278 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ 73.17 73.17 3 4 7

OP 17 荒木　清 30987 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 64.61 64.61 0 0 0

OP 18 藤田　佳代子 23921 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 62.83 62.83 0 0 0

OP 35 増山　大治郎 12159 フロルヴィラ 60850 Stable Comfy 63.95 63.95 0 4 4

OP 36 酒井　つばさ 30978 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 69.75 69.75 0 8 8



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ＭＤ－１ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 385m 規定タイム 66秒 制限タイム 132秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 26 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 50.32 50.32 0 0 0

2 15 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 51.50 51.50 0 0 0

3 38 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 小山乗馬クラブ 57.24 57.24 0 0 0

4 27 木村　桐子 27345 アポロメイセイ 58155 小山乗馬クラブ 57.57 57.57 0 0 0

5 12 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 59.12 59.12 0 0 0

6 35 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 60.52 60.52 0 0 0

7 23 中島　連 32131 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 61.52 61.52 0 0 0

8 30 本巣　春彦 21280 パトリシア 57114 ノーザンファーム天栄 62.21 62.21 0 0 0

9 9 駒津　眞希 5741 ユーメイドリーム 61082 栃の葉乗馬クラブ 62.35 62.35 0 0 0

10 2 伊藤　俊和 9487 モモコ 60125 赤城乗馬クラブ 63.65 63.65 0 0 0

11 14 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 65.28 65.28 0 0 0

12 33 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 65.77 65.77 0 0 0

13 25 渡邉　心 31760 レゴラス 60007 鍋掛牧場 56.04 56.04 0 4 4

14 31 大久保　正輝 4120 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 57.70 57.70 0 4 4

15 6 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 59.34 59.34 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

16 7 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 61.72 61.72 0 4 4

17 21 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 63.86 63.86 0 4 4

18 32 林　義昌 18717 ローリエット 60853 北総乗馬クラブ 72.39 72.39 7 0 7

19 19 永木　翔 31029 プルクラ 60480 北総乗馬クラブ 58.83 58.83 0 8 8

20 22 吉楽　茄子 33342 リアンソリッド 56083 赤城乗馬クラブ 62.09 62.09 0 8 8

21 37 藤田　佳代子 23921 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 62.15 62.15 0 8 8

22 20 香取　良 29278 トルメンタ 61005 モビーディック乗馬クラブ 66.29 66.29 1 8 9

23 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 66.67 66.67 1 8 9

24 13 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 70.82 70.82 5 4 9

25 4 林　義昌 18717 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 71.58 71.58 6 4 10

26 28 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 58.72 58.72 0 12 12

27 24 丹野　愛依 26341 サッチ　ア　スウィーティー 60731 ゼンライディングクラブ 64.89 64.89 0 12 12

28 11 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 68.78 68.78 3 12 15

29 5 梶山　治夫 21649 チコ 60934 茨城空港牧場 75.66 75.66 10 8 18

30 18 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ 68.91 68.91 3 16 19

31 10 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 71.77 71.77 6 16 22

32 29 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 79.96 79.96 14 8 22

33 34 伊藤　俊和 9487 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ 79.25 79.25 14 16 30

34 8 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 72.60 72.60 7 24 31

3 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム E

16 伊藤　俊和 9487 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬クラブ E

17 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム E



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

36 平野　湊 32979 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ E



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： ＭＣ－１ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 18 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 58.48 58.48 0 0 0

2 20 増山　誠倫 8082 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 66.37 66.37 0 0 0

3 8 林　忠義 1384 ミスティックレディー 60415 北総乗馬クラブ 66.71 66.71 0 0 0

4 1 増山　誠倫 8082 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 68.54 68.54 0 0 0

4 6 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 68.54 68.54 0 0 0

6 21 大久保　正輝 4120 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 70.40 70.40 0 0 0

7 14 石島　優紀 26320 永遠ジャリスコ 57471 小山乗馬クラブ 72.51 72.51 2 0 2

8 16 香取　亜海 31907 レスポワールデロワ 59625 モビーディック乗馬クラブ 58.22 58.22 0 4 4

9 19 駒津　壱成 29707 カリズマウィッシュ 56319 栃の葉乗馬クラブ 60.12 60.12 0 4 4

10 15 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 69.11 69.11 0 4 4

11 4 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 70.66 70.66 0 4 4

12 5 菅原　優輔 27961 パドゥ 57634 岩手県馬術連盟 75.22 75.22 5 0 5

13 11 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 63.60 63.60 0 8 8

14 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 73.52 73.52 3 8 11

15 7 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 67.59 67.59 0 12 12

16 9 黒須　晴子 21946 グローブシアター 60322 小山乗馬クラブ 68.35 68.35 0 12 12

17 12 片岡　璃馬 31557 エヴァースウィフト 59341 中島トニアシュタール 62.53 6 68.53 0 12 12

18 17 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 69.41 69.41 0 12 12

19 3 駒津　壱成 29707 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 68.02 68.02 0 16 16

10 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム WD



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

13 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＭＢ－１ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 12 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 61.93 61.93 0 0 0

2 9 中山　梨絵 21029 ミスティックレディー 60415 北総乗馬クラブ 63.14 63.14 0 0 0

3 8 駒津　眞希 5741 タンタラスヒルズ 57942 栃の葉乗馬クラブ 66.94 66.94 0 0 0

4 13 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 67.30 67.30 1 0 1

5 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 68.70 68.70 2 0 2

6 6 増山　誠倫 8082 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 69.58 69.58 3 0 3

7 5 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 61.10 61.10 0 4 4

8 3 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 65.99 65.99 0 4 4

9 4 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 70.01 70.01 4 0 4

10 1 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 70.35 70.35 4 0 4

11 11 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 68.96 68.96 2 12 14

12 10 増山　久佳 10571 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 70.56 6 76.56 10 4 14

7 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/27 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： しもつけスピード グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 400m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 6 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 56.96 56.96 0 56.96

2 4 増山　誠倫 8082 廬山 60750 小山乗馬クラブ 59.88 59.88 0 59.88

3 3 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 61.38 61.38 0 61.38

4 1 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 62.74 62.74 0 62.74

5 2 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 64.45 64.45 0 64.45

5 駒津　眞希 5741 ダンディーブルーM 59150 栃の葉乗馬クラブ E

7 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム WD

8 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ＬＢ－２（100cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78秒 制限タイム 156秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 丹野　愛依 26341 サクラ ゼンライディングクラブ 58.56 58.56 0 4 4

2 11 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 60.07 60.07 0 4 4

3 10 森　さや佳 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 60.34 60.34 0 4 4

4 12 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 76.88 76.88 0 24 24

9 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム E

OP 1 増山　大治郎 12159 フロルヴィラ 60850 Stable Comfy 58.16 58.16 0 0 0

OP 2 駒津　眞希 5741 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 60.82 60.82 0 4 4

OP 3 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 80.75 80.75 3 4 7

OP 4 笹沼　和之 8636 トピックス ライディングクラブウインズ 66.35 66.35 0 0 0

OP 5 中島　信行 7104 シチリアフレイバー 60056 中島トニアシュタール 68.33 68.33 0 4 4

OP 6 梶山　治夫 21649 チコ 60934 茨城空港牧場 83.77 83.77 6 4 10

OP 7 駒津　眞希 5741 ヴィアラッテア 61072 栃の葉乗馬クラブ 70.99 70.99 0 8 8

OP 13 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 51.71 51.71 0 0 0

OP 14 香取　良 29278 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ 63.19 63.19 0 0 0



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ＭＤ－２ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 36 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 48.86 48.86 0 0 0

2 29 駒津　眞希 5741 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 55.83 55.83 0 0 0

3 15 笹沼　和之 8636 テントゥワン 60498 ライディングクラブウインズ 57.12 57.12 0 0 0

4 10 中島　連 32131 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 57.71 57.71 0 0 0

5 24 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 58.03 58.03 0 0 0

6 11 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 58.45 58.45 0 0 0

7 25 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 58.84 58.84 0 0 0

8 13 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 59.94 59.94 0 0 0

9 23 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 60.80 60.80 0 0 0

10 31 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 61.28 61.28 0 0 0

11 34 木村　桐子 27345 アポロメイセイ 58155 小山乗馬クラブ 61.37 61.37 0 0 0

12 19 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 62.13 62.13 0 0 0

13 27 荒木　清 30987 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 66.36 66.36 0 0 0

14 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 66.66 66.66 0 0 0



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

15 8 小笠　高史 33335 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 69.33 69.33 0 0 0

16 14 米山　志乃 14007 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 73.22 73.22 2 0 2

17 5 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 59.69 59.69 0 4 4

18 17 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 60.35 60.35 0 4 4

19 12 渡邉　心 31760 レゴラス 60007 鍋掛牧場 62.68 62.68 0 4 4

20 32 林　義昌 18717 ローリエット 60853 北総乗馬クラブ 67.36 67.36 0 4 4

21 6 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ 70.91 70.91 0 4 4

22 28 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 51.17 51.17 0 8 8

23 7 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 67.04 67.04 0 8 8

24 3 林　義昌 18717 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 62.80 6 68.80 0 8 8

25 35 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 72.93 72.93 1 8 9

26 16 永木　翔 31029 プルクラ 60480 北総乗馬クラブ 57.90 57.90 0 12 12

27 2 広田　大和 29308 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 72.79 72.79 1 12 13

28 21 松岡　愛來 30819 マギー 58234 北総乗馬クラブ 86.91 86.91 15 4 19

29 20 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 70.29 70.29 0 20 20

30 4 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 79.61 79.61 8 12 20

31 26 梶山　治夫 21649 チコ 60934 茨城空港牧場 97.49 97.49 26 12 38

9 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ E

18 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム E

22 吉楽　茄子 33342 リアンソリッド 56083 赤城乗馬クラブ E

30 伊藤　俊和 9487 モモコ 60125 赤城乗馬クラブ E



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

33 平野　湊 32979 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ E



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： ＭＣ－２ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 20 香取　亜海 31907 レスポワールデロワ 59625 モビーディック乗馬クラブ 53.48 53.48 0 0 0

2 1 駒津　壱成 29707 カリズマウィッシュ 56319 栃の葉乗馬クラブ 55.74 55.74 0 0 0

3 7 増山　誠倫 8082 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 57.03 57.03 0 0 0

4 19 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 59.45 59.45 0 0 0

5 22 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 59.47 59.47 0 0 0

6 3 石島　優紀 26320 永遠ジャリスコ 57471 小山乗馬クラブ 60.69 60.69 0 0 0

7 4 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 61.02 61.02 0 0 0

8 13 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 63.34 63.34 0 0 0

9 8 菅原　優輔 27961 パドゥ 57634 岩手県馬術連盟 64.85 64.85 0 0 0

10 21 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 小山乗馬クラブ 49.45 49.45 0 4 4

11 9 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 61.18 61.18 0 4 4

12 11 黒須　晴子 21946 グローブシアター 60322 小山乗馬クラブ 62.49 62.49 0 4 4

13 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 62.58 62.58 0 4 4

14 10 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 63.81 63.81 0 4 4

15 16 酒井　つばさ 30978 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 66.03 66.03 0 4 4

16 18 駒津　壱成 29707 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 60.02 60.02 0 8 8

17 14 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 61.98 61.98 0 12 12

18 6 片岡　璃馬 31557 エヴァースウィフト 59341 中島トニアシュタール 75.15 75.15 5 12 17

5 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

17 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ E

12 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム WD

15 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ＭＢ－２ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 中山　梨絵 21029 ミスティックレディー 60415 北総乗馬クラブ 69.78 69.78 0 0 0

2 8 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 72.09 72.09 1 0 1

3 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 70.21 70.21 0 4 4

4 7 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 73.88 73.88 2 4 6

5 4 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 67.03 67.03 0 8 8

6 5 駒津　眞希 5741 タンタラスヒルズ 57942 栃の葉乗馬クラブ 70.77 70.77 0 12 12

1 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム WD

3 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム WD

6 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム WD

10 増山　久佳 10571 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ WD

11 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム WD

12 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： しもつけグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 310m 規定タイム 50秒 制限タイム 100秒

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 65.85 65.85 0 0 0 38.11 38.11 0 0 0

2 1 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 67.01 67.01 0 0 0 38.89 38.89 0 0 0

3 6 増山　誠倫 8082 廬山 60750 小山乗馬クラブ 64.31 64.31 0 4 4

4 4 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 65.80 65.80 0 4 4

5 7 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 69.62 69.62 0 8 8

6 5 駒津　眞希 5741 ダンディーブルーM 59150 栃の葉乗馬クラブ 66.86 66.86 0 20 20

2 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 E



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： スタートジャンプ－2（70cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 蝶名林　ネイディン　ロビン ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 48.28 48.28 0 0 0

2 7 西和田　幸 ナッツ 那須トレーニングファーム 54.37 54.37 0 0 0

3 2 松本　明美 26719 ナッツ 那須トレーニングファーム 55.33 55.33 0 0 0

4 5 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 60.75 60.75 1 4 5

5 6 斎藤　南 コマンドライン ノーザンファーム天栄 46.91 46.91 0 12 12

8 佐々木　諒 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

OP 1 幕澤　陽太 カムイ 那須トレーニングファーム 51.20 51.20 0 4 4

OP 3 小泉　智史 14529 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

OP 4 高松　凜 カムイ 那須トレーニングファーム 50.24 50.24 0 0 0



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： チャレンジジャンプ－2（80cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 11 藤田　麻夢 サンダーバード 57022 フジホースライディングクラブ 46.66 46.66 0 0 0

2 6 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 47.53 47.53 0 0 0

3 9 小山　翠那 32922 カノン ゼンライディングクラブ 49.60 49.60 0 0 0

4 8 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 50.54 50.54 0 0 0

5 4 菅原　優輔 27961 シベリウス 岩手県馬術連盟 51.42 51.42 0 0 0

6 12 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 51.53 51.53 0 0 0

7 10 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 51.58 51.58 0 0 0

8 5 播本　健太郎 ラリーニョ 那須トレーニングファーム 59.34 59.34 0 4 4

7 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド E

OP 1 丹野　愛依 26341 カノン ゼンライディングクラブ 48.04 48.04 0 0 0

OP 2 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 41.84 41.84 0 0 0



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

OP 3 増山　大治郎 12159 レッドライデン 筑波スカイラインスティーブル 55.17 55.17 0 4 4



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/28 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： マンオブゴールド杯サラブレッドジャンプ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準タイム 基準 A 全長 410m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一 基準タイム： 69秒

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

基準タイム

との差

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 25 丹野　愛依 26341 サッチ　ア　スウィーティー 60731 ゼンライディングクラブ 68.87 68.87 0.13 0 0 0

2 31 林　義昌 18717 アサクサトラマル 北総乗馬クラブ 69.46 69.46 0.46 0 0 0

3 24 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 69.81 69.81 0.81 0 0 0

4 28 増山　大治郎 12159 エスプリジャスミン 小山乗馬クラブ 69.91 69.91 0.91 0 0 0

5 13 駒津　眞希 5741 ユーメイドリーム 61082 栃の葉乗馬クラブ 70.06 70.06 1.06 0 0 0

6 35 増山　誠倫 8082 シンゲキノユキミ 小山乗馬クラブ 70.16 70.16 1.16 0 0 0

7 20 谷崎　和寿 32494 リタ 60430 筑波スカイラインスティーブル 66.43 66.43 2.57 0 0 0

8 1 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 72.84 72.84 3.84 0 0 0

9 3 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 64.03 64.03 4.97 0 0 0

10 14 増山　治夫 18048 フィロゾフ 小山乗馬クラブ 62.77 62.77 6.23 0 0 0

11 6 中島　信行 7104 ミッキーチャイルド 中島トニアシュタール 69.48 69.48 0.48 0 4 4

11 10 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ 68.52 68.52 0.48 0 4 4

13 17 藤田　魁馬 31537 久遠 フジホースライディングクラブ 69.76 69.76 0.76 0 4 4

14 16 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 68.15 68.15 0.85 0 4 4

15 37 駒津　壱成 29707 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 70.04 70.04 1.04 0 4 4

16 19 髙坂　綾子 クレール 61077 那須トレーニングファーム 70.28 70.28 1.28 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

基準タイム

との差

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

17 15 増山　大治郎 12159 レジェンドライン 小山乗馬クラブ 70.41 70.41 1.41 0 4 4

18 33 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 71.11 71.11 2.11 0 4 4

18 34 香取　良 29278 トルメンタ 61005 モビーディック乗馬クラブ 66.89 66.89 2.11 0 4 4

20 23 吉川　恵美子 25029 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 71.76 71.76 2.76 0 4 4

21 30 荒井　宏太 29520 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ 64.53 64.53 4.47 0 4 4

22 9 近藤　久美子 アイシングラー 筑波スカイラインスティーブル 74.98 74.98 5.98 0 4 4

23 01 増山　誠倫 8082 マイスクワッド 小山乗馬クラブ 60.13 60.13 8.87 0 4 4

24 27 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 58.45 58.45 10.55 0 4 4

25 29 永木　翔 31029 ダイシンインディー 北総乗馬クラブ 68.04 68.04 0.96 0 8 8

26 26 渡辺　聡美 31858 アラレチャン 栃の葉乗馬クラブ 70.10 70.10 1.10 0 8 8

27 22 長手　勇樹 21654 ディープサドラーズ 中島トニアシュタール 65.68 65.68 3.32 0 8 8

28 12 丹野　浩美 25498 シュプレーム ゼンライディングクラブ 73.90 73.90 4.90 0 8 8

29 2 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 58.19 58.19 10.81 0 8 8

30 32 藤田　魁馬 31537 ゴールドフミ 60846 フジホースライディングクラブ 80.28 80.28 11.28 5 4 9

31 21 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬クラブ 81.12 81.12 12.12 6 4 10

32 11 町田　雅人 アカボシ 那須トレーニングファーム 69.92 69.92 0.92 0 12 12

33 18 増山　誠倫 8082 ゼノ 小山乗馬クラブ 72.28 72.28 3.28 0 20 20

7 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ WD

OP 4 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド 83.78 83.78 14.78 8 12 20

OP 5 播本　健太郎 ラリーニョ 那須トレーニングファーム 69.65 69.65 0.65 0 4 4

OP 8 佐藤　隆行 コーディ フジホースライディングクラブ 67.44 67.44 1.56 0 0 0

OP 36 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 76.36 76.36 7.36 1 0 1



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： ＭＤグランプリ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 29 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 55.60 55.60 0 0 0

2 4 林　義昌 18717 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 58.83 58.83 0 0 0

3 2 中島　信行 7104 エヴァースウィフト 59341 中島トニアシュタール 64.15 64.15 0 0 0

4 18 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 64.20 64.20 0 0 0

5 21 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 64.24 64.24 0 0 0

6 7 吉楽　茄子 33342 リアンソリッド 56083 赤城乗馬クラブ 67.42 67.42 0 0 0

7 27 林　義昌 18717 ローリエット 60853 北総乗馬クラブ 72.37 72.37 0 0 0

8 11 梶山　治夫 21649 チコ 60934 茨城空港牧場 74.84 74.84 0 0 0

9 17 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 56.49 56.49 0 4 4

10 24 笹沼　和之 8636 テントゥワン 60498 ライディングクラブウインズ 59.00 59.00 0 4 4

11 12 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 59.45 59.45 0 4 4

12 8 荒木　清 30987 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 61.92 61.92 0 4 4

13 13 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 63.45 63.45 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

14 9 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 64.73 64.73 0 4 4

15 5 米山　志乃 14007 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 69.77 69.77 0 4 4

16 28 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 78.24 78.24 3 4 7

17 19 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 65.56 65.56 0 8 8

18 14 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 66.51 66.51 0 8 8

19 15 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 68.84 68.84 0 8 8

20 26 広田　大和 29308 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 71.41 71.41 0 8 8

21 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 71.61 71.61 0 8 8

22 25 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 76.34 76.34 1 8 9

23 31 平野　湊 32979 ケンホットロード 59615 モビーディック乗馬クラブ 65.89 65.89 0 12 12

24 22 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 82.70 82.70 7 8 15

25 23 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ 86.98 86.98 11 8 19

26 3 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 77.15 77.15 2 20 22

27 6 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 85.29 85.29 10 16 26

10 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ E

16 松岡　愛來 30819 マギー 58234 北総乗馬クラブ E

20 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ E

30 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ E



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： ＭＣグランプリ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 小山乗馬クラブ 54.29 54.29 0 0 0

2 3 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 59.44 59.44 0 0 0

3 16 駒津　眞希 5741 ダンディーブルーM 59150 栃の葉乗馬クラブ 60.20 60.20 0 0 0

4 15 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 63.52 63.52 0 0 0

5 9 酒井　つばさ 30978 ティフェレト 56111 蔵王の杜馬術倶楽部 60.18 60.18 0 4 4

6 10 菅原　優輔 27961 パドゥ 57634 岩手県馬術連盟 66.69 66.69 0 4 4

7 12 香取　亜海 31907 レスポワールデロワ 59625 モビーディック乗馬クラブ 54.10 54.10 0 8 8

8 14 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 60.54 6 66.54 0 8 8

9 2 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 72.70 72.70 6 4 10

10 11 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 71.87 71.87 5 12 17

7 片岡　璃馬 31557 エヴァースウィフト 59341 中島トニアシュタール E

17 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

4 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム WD

5 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ WD

6 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD

8 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム WD

13 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： ＭＢグランプリ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 300m 規定タイム 52秒 制限タイム 104秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 59.71 59.71 0 0 0 42.75 42.75 0 0 0

2 7 石島　優紀 26320 永遠ジャリスコ 57471 小山乗馬クラブ 60.04 60.04 0 0 0 45.91 45.91 0 0 0

3 4 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 58.72 58.72 0 0 0 45.98 45.98 0 0 0

4 10 駒津　壱成 29707 カリズマウィッシュ 56319 栃の葉乗馬クラブ 55.41 55.41 0 0 0 41.19 41.19 0 8 8

5 2 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 59.02 59.02 0 0 0 WD

6 9 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 60.69 60.69 0 4 4

7 11 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 61.52 61.52 0 4 4

8 8 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 78.75 78.75 12 12 24

3 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム WD

5 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム WD

6 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 WD



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： スタートジャンプ－3（70cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 眞田　千穂 27734 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 55.34 55.34 0 0 0

2 9 蝶名林　ネイディン　ロビン ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 56.65 56.65 0 0 0

3 2 松本　明美 26719 ナッツ 那須トレーニングファーム 59.74 59.74 0 0 0

4 8 小林　ことり フリートサンライズ 新潟市馬術協会 54.38 54.38 0 4 4

5 7 西和田　幸 ナッツ 那須トレーニングファーム 57.21 57.21 0 4 4

6 5 斎藤　南 コマンドライン ノーザンファーム天栄 62.43 62.43 0 4 4

OP 1 幕澤　陽太 カムイ 那須トレーニングファーム 64.01 64.01 0 0 0

OP 3 小泉　智史 14529 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 78.71 78.71 14 0 14

OP 4 高松　凜 カムイ 那須トレーニングファーム 60.94 60.94 0 4 4



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： チャレンジジャンプ－3（80cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 7 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド 49.77 49.77 0 0 0

2 8 近藤　久美子 アイシングラー 筑波スカイラインスティーブル 50.29 50.29 0 0 0

3 6 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 60.04 60.04 0 0 0

4 4 小山　翠那 32922 カノン ゼンライディングクラブ 60.75 60.75 0 0 0

5 2 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 61.33 61.33 0 0 0

6 3 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 63.17 63.17 0 0 0

7 10 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 63.98 63.98 0 0 0

8 11 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬クラブ 66.35 66.35 2 0 2

9 9 眞田　千穂 27734 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 52.86 52.86 0 4 4

10 5 佐藤　隆行 コーディ フジホースライディングクラブ 53.94 53.94 0 4 4

11 1 菅原　優輔 27961 シベリウス 岩手県馬術連盟 65.13 65.13 1 4 5



1900/3/16

大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： ＬＢ－３（100cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 丹野　愛依 26341 サクラ ゼンライディングクラブ 49.76 49.76 0 0 0

2 11 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 54.19 54.19 0 0 0

3 2 丹野　浩美 25498 シュプレーム ゼンライディングクラブ 52.14 52.14 0 4 4

4 14 渡辺　聡美 31858 アラレチャン 栃の葉乗馬クラブ 55.15 55.15 0 4 4

5 5 三浦　東 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 55.93 55.93 0 4 4

6 13 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 62.17 62.17 0 4 4

7 4 小笠　高史 33335 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 63.03 63.03 0 4 4

8 7 吉川　恵美子 25029 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 71.56 71.56 7 4 11

9 8 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 87.86 87.86 23 8 31

10 10 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬クラブ 87.46 87.46 23 12 35

9 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬クラブ E

3 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム WD

OP 1 広田　龍馬 6082 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 76.12 76.12 12 4 16

OP 12 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 51.94 51.94 0 16 16



大会登録No. 3988 開催日： 2024/4/29 主任審判員署名：

大会名： 第61回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： ＲＲＣ障害馬術競技 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 274条2.1-2.6

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第一： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36秒 制限タイム 72秒

J1： 会員番号 910 審判名 佐藤　敏

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志 第二： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

2段階目

タイム

減点

合計

備考

1 4 増山　誠倫 8082 シンゲキノユキミ 60323 小山乗馬クラブ 29.47 29.47 0 0 0 29.42 29.42 0 0 0 29.42 0

2 28 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 30.62 30.62 0 0 0 29.87 29.87 0 0 0 29.87 0

3 2 永木　翔 31029 プルクラ 60480 北総乗馬クラブ 29.55 29.55 0 0 0 30.05 30.05 0 0 0 30.05 0

4 9 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 29.89 29.89 0 0 0 32.77 32.77 0 0 0 32.77 0

5 16 伊藤　俊和 9487 モモコ 60125 赤城乗馬クラブ 29.69 29.69 0 0 0 33.55 33.55 0 0 0 33.55 0

6 10 増山　治夫 18048 フィロゾフ 小山乗馬クラブ 30.20 30.20 0 0 0 34.28 34.28 0 0 0 34.28 0

7 25 駒津　眞希 5741 ユーメイドリーム 61082 栃の葉乗馬クラブ 29.87 29.87 0 0 0 34.52 34.52 0 0 0 34.52 0

8 23 増山　大治郎 12159 フロルヴィラ 60850 Stable Comfy 32.05 32.05 0 0 0 35.34 35.34 0 0 0 35.34 0

9 13 林　義昌 18717 アサクサトラマル 北総乗馬クラブ 33.31 33.31 0 0 0 35.75 35.75 0 0 0 35.75 0

10 26 中島　信行 7104 ミッキーチャイルド 中島トニアシュタール 31.19 31.19 0 0 0 36.11 36.11 0 0 0 36.11 0

11 27 永木　翔 31029 ダイシンインディー 北総乗馬クラブ 32.04 32.04 0 0 0 36.34 36.34 0 0 0 36.34 0

12 24 大久保　正輝 4120 クレール 61077 那須トレーニングファーム 32.31 32.31 0 0 0 40.10 40.10 0 0 0 40.10 0

13 18 黒須　晴子 21946 グローブシアター 60322 小山乗馬クラブ 30.35 30.35 0 0 0 29.44 29.44 0 4 4 29.44 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

2段階目

タイム

減点

合計

備考

14 30 藤田　魁馬 31537 ゴールドフミ 60846 フジホースライディングクラブ 25.42 25.42 0 0 0 30.29 30.29 0 4 4 30.29 4

15 12 増山　大治郎 12159 エスプリジャスミン 小山乗馬クラブ 30.08 30.08 0 0 0 32.04 32.04 0 4 4 32.04 4

16 29 増山　誠倫 8082 マイスクワッド 小山乗馬クラブ 31.17 31.17 0 0 0 32.17 32.17 0 4 4 32.17 4

17 20 笹沼　和之 8636 トピックス ライディングクラブウインズ 36.00 36.00 0 4 4 34.89 34.89 0 0 0 34.89 4

18 22 香取　良 29278 トルメンタ 61005 モビーディック乗馬クラブ 29.88 29.88 0 0 0 35.91 35.91 0 4 4 35.91 4

19 15 長手　勇樹 21654 ディープサドラーズ 中島トニアシュタール 29.77 29.77 0 0 0 36.09 36.09 0 4 4 36.09 4

20 1 増山　大治郎 12159 レジェンドライン 小山乗馬クラブ 32.35 32.35 0 4 4 45.39 45.39 1 0 1 45.39 5

21 8 谷崎　太寿 31920 リタ 60430 筑波スカイラインスティーブル 27.60 27.60 0 8 8 35.67 35.67 0 0 0 35.67 8

22 21 丹野　愛依 26341 サッチ　ア　スウィーティー 60731 ゼンライディングクラブ 29.72 29.72 0 0 0 37.79 37.79 0 8 8 37.79 8

23 31 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 31.40 31.40 0 0 0 42.91 42.91 0 8 8 42.91 8

24 19 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 31.67 31.67 0 4 4 48.40 48.40 4 0 4 48.40 8

25 6 菅原　優輔 27961 シベリウス 岩手県馬術連盟 34.85 34.85 0 4 4 46.39 46.39 2 4 6 46.39 10

26 17 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 29.69 29.69 0 8 8 37.33 37.33 0 4 4 37.33 12

27 3 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 31.72 31.72 0 0 0 37.93 37.93 0 12 12 37.93 12

28 7 渡辺　聡美 31858 アラレチャン 栃の葉乗馬クラブ 30.29 30.29 0 8 8 44.47 44.47 0 4 4 44.47 12

29 5 藤田　魁馬 31537 久遠 フジホースライディングクラブ 27.35 27.35 0 4 4 50.75 50.75 6 8 14 50.75 18

30 32 増山　大治郎 12159 レッドライデン 筑波スカイラインスティーブル 33.20 33.20 0 4 4 47.30 47.30 3 16 19 47.30 23

31 14 町田　雅人 アカボシ 那須トレーニングファーム 33.00 33.00 0 16 16 46.50 46.50 2 8 10 46.50 26

11 蝶名林　ネイディン　ロビン ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 WD


